
 

 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 069/2014 

 

O Prefeito do Município de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Concurso Público realizado em conformidade com 

o Edital Nº. 147/2013, publicado no “Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 373 

de 18/11/2013 e com homologação através do Edital Nº. 008/2014, publicado no 

“Diário Oficial dos Municípios do Paraná”  Nº. 423 de 29/01/2014, RESOLVE 

TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE PRÉ-ADMISSIONAL 

DOS CANDIDATOS CONVOCADOS ATRAVÉS DO EDITAL Nº. 068/2014, SENDO 

CONSIDERADO: 

CARGO: PROFESSOR(A) 

Classif. Nome Resultado 

141 VIRLENE ANTONIA LIBANIO APTA 

142 
BARBARA CRISTINA MANESCO 
BITTENCOURT APTA 

143 ROSEMERI REGINA DA SILVA APTA 

144 SANDRA MARA DA SILVA APTA 

145 ANELIZE APARECIDA HARTWIG APTA 

Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Edifício Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 18 de 

agosto de 2014. 

 
 

 
 

                        MARCUS MAURÍCIO DE SOUZA TESSEROLLI 

                             Prefeito Municipal 


